
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIAE ZHVILLIMIT 

EKONOl'vllK TREGTISE 
DHE SIPERMARJES 

DREJTORIA E PERGJITHSHME 
E AKREDITIMIT 

<;ERTIFIKAT:E AKREDITIMI 
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Laborator Kimik 
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Numri i Rregjistrimit 
LT037 

Laborator Testues 

Eshte akredituar per te kryer analiza laboratorike ne perputhje 
me S SH ISO 17025:2006 

"Kerkesa te Pergjitheshme per Kompetencen e Laboratoreve Testues dhe Kalibrues" 
sip as listes bashkengjitur 

DA 

Data e akordimit te akreditimit: 01. 09.2014 

<;ertifikata eshte e vlefshme deri me date: 31. 08.2018 

Drejtori i Pergjithshem 

Organizmi i vleresimit te konformitetit eshte subjekt i vizitave mbikeqyrese vjetore dhe rivleresohet ~do kater vjet Per te vertetuar 

vlefshmerine e ~ertifikates shkoni ne faqen e lnternetit www. dpa.gov al ose kontaktoni me DA tel: 042 2269097. 

Drejtoria e Pergjithshme e Akreditimit eshte anetare shok e EA-Forumi Europian per Akreditim dhe eshte anetar i ILAC-Kooperimi 

Nderkombetar per Akreditimin e Laboratoreve dhe IAF-Forumi Nderkombetar i Akreditimit 


